新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告

的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對本公告全部或

任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(新加坡公司註冊編號﹕198402850E)

（在新加坡共和國註冊成立的有限公司）

（香港股份代號﹕1570）

（新加坡股份代號﹕BMA）

海外監管公告

註冊成立全資附屬公司

本海外監管公告乃根據《證券及期貨條例》第 XIVA 部及香港聯合交易所有限公司證券上市規則

第 13.10B 條之規定作出。

請參閱下頁隨附的偉業控股有限公司（「本公司」）於二零一六年十一月十一日於新加坡證券

交易所有限公司網頁發表之公告。

承董事會命

偉業控股有限公司

執行主席兼首席执行官

張偉

香港，2016 年 11 月 11 日

於本公告日期，執行董事為張偉及陳志勇；非執行董事為董心誠；及獨立非執行董事為王建

源、胡榮明及蕭文豪。

*  謹供識別

偉業控股有限公司

(公司註冊編號 ：198402850E)

(於新加坡共和國註冊成立)

註冊成立全資附屬公司

偉業控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）局（「董事局」）及其附屬公司（「本集團」）

特此公告本公司全資附屬公司，海南宏基諮詢管理有限公司（「海南宏基」）於中國天津註冊成

立一家全資附屬公司，其中細節如下：

公司名稱 :  偉業地產(天津)有限公司（「偉業天津地產」）

註冊資本金 : 人民幣 1億元

海南宏基控股比例 ：100%

經營項目 ：房地產開發及經營、房屋租賃、物業管理及咨詢、

房地產營銷策劃及房地產信息咨詢

註冊偉業天津地產的資金將通過本集團內部資金撥付並且對本公司截至 2016 年 12 月 31 日止財

政年的每股收益及每股有形資產淨值不會有重大的影響。

除了自身持有本公司的權益之外，本公司董事、控股股東或重大股東在註冊偉業天津地產時沒

有任何直接或間接的利益。

承董事會命

偉業控股有限公司

張偉

執行主席兼首席執行官

2016 年 11 月 11日